
KONTROL 

ODASI GİRİŞ

KONTROL 

ODASI ÇIKIŞ

YARIŞMA 

ALANI

YARIŞMA 

SAATİ
KATEGORİ MESAFE YAŞ GRUBU

10:35 10:45 10:50 11:00 KÜÇÜK KIZLAR 1.5 km. 2004-2005-2006

11:00 11:10 11:15 11:25 KÜÇÜK ERKEKLER 2 km. 2004-2005-2006

11:25 11:35 11:40 11:50 YILDIZ KIZLAR 2 km. 2002-2003

11:50 12:00 12:05 12:15 YILDIZ ERKEKLER 3 km. 2002-2003

12:30

12:40

12:50

13:00

KÜÇÜK ERKEKLER MADALYA VE KUPA TÖRENİ

YILDIZ KIZLAR MADALYA VE KUPA TÖRENİ

YILDIZ ERKEKLER MADALYA VE KUPA TÖRENİ

Yarışmalarda Kontrol Odası uygulaması yapılacağından tüm sporcular programda belirtilen saatlerde lisansları ile birlikte Kontrol 

Odasında olacaklardır.

Yarışma Yeri  :  SAKARYA

TURKCELL U16 (KÜÇÜKLER) -  U18 (YILDIZLAR) BÖLGESEL                                                            

KROS LİGİ FİNAL YARIŞMA PROGRAMI

Yarışma Tarihi : 30.11.2019

08:30 - 10:30 PARKURUN HAZIRLANMASI VE HAKEM TOPLANTISI

KÜÇÜK KIZLAR MADALYA VE KUPA TÖRENİ

Teknik Toplantı: Hakem ve Gözlemci Evi - 29 Kasım 2019 Saat:17:00


